
Uchwała Nr 95/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 sierpnia 2011r. 

 

w  sprawie  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  SP  ZOZ

                       za I półrocze 2011 r. 

Na podstawie art.  32 ust  1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 266 ust 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)

i uchwały nr XXXIX/296/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie  określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu

finansowego SP ZOZ za I  półrocze  danego roku budżetowego  Zarząd Powiatu  w

Pułtusku uchwala co następuje:

§1

1. Sporządzoną  przez  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  SP  ZOZ

za I półrocze 2011 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały przedstawić:

1) Radzie Powiatu w Pułtusku 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .................................

2. Andrzej Dolecki .........................................

3. Wiesław Cienkowski ..................................

4. Witold Saracyn .............................................

5. Zbigniew Szczepanik...................................


